MINISTÉRIO DA DEFESA

 EXÉRCITO BRASILEIRO

9ª REGIÃO  MILITAR

(Gov das Armas Prov de MT/1821)

“REGIÃO MELLO E CÁCERES"

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO

Nr 4 - SSMR/9, DE 15 DE JUNHO DE 2020

COMUNICADO Nr 114 – STT

RESULTADO FINAL DA INSPEÇÃO DE SAÚDE

O Comandante da 9ª Região Militar torna público o Resultado Final da Inspeção de Saúde (IS)

dos participantes do Processo Seletivo estabelecido pelo Aviso de Convocação para Seleção ao

Serviço Militar Temporário Nr 4-SSMR/9, de 15 de junho de 2020, da 9ª Região Militar, conforme se

segue:

GUARNIÇÃO: CAMPO GRANDE - MS

1.  ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO  EM ADMINISTRAÇÃO

Ordem Nome Resultado IS

1 GABRIELA IDALINA DE ALMEIDA PRUDÊNCIO SILVA FALTOU
2 CLAUDIA TURATTO APTA
3 JAQUELINE CAMPOS FRANCELINO FALTOU

2.  ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM CONTABILIDADE

Ordem Nome Resultado IS
1 DONIZETE SILVA MELO FALTOU

2 CÁSSIO HENRIQUE MARTINS FREITAS APTO

3.  ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM MANUTENÇÃO EM AERONAVES – COM CCT

Ordem Nome Resultado IS

1 LEANDRO BARBIER SOUTO FALTOU

2 RICHALLY CANDIDO DO NASCIMENTO FALTOU

3 FELIPE DE CARVALHO RIBEIRO FALTOU

4.  ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

Ordem Nome Resultado IS

1 EVERTON DE OLIVEIRA (*) APTO

(*) Observação: o candidato foi APTO na Inspeção de Saúde em Grau de Recurso, conforme

Comunicado Nr 113, de 17 de junho de 2021.

5.  ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA

Ordem Nome Resultado IS
1 KESLLER KEVERLON CORRÊA DA FONSECA (*) APTO

2 LUIS FELIPE DE OLIVEIRA APTO
3 MARCUS ALEXANDRE SANTOS VIEIRA  APTO

(*) Observação: o candidato foi APTO na Inspeção de Saúde em Grau de Recurso, conforme

Comunicado Nr 113, de 17 de junho de 2021.

6.  ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM NUTRIÇÃO

Ordem Nome Resultado IS
1 MYRELLI BRANDÃO GOMES (*) APTA

(*) Observação: o candidato foi APTO na Inspeção de Saúde em Grau de Recurso, conforme

Comunicado Nr 113, de 17 de junho de 2021.

7.  ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Ordem Nome Resultado IS
1 ANA KATHERINE PANISSA DO ESPIRITO SANTO APTA

2 NATÁLIA TAVEIRA VELASQUES APTA

3 JACKELINE GOMES DO NASCIMENTO APTA

4 ARIONALDO GOMES CHAMORRO APTO

5 RAFAELA FARIA AQUINO  APTA

Campo Grande, MS, 18 de junho de 2021.

(O documento original encontra-se arquivado no Comando da 9ª Região Militar)

CARLOS ALEXANDRE DE SOUZA - Cel

Comandante Interino da 9ª Região Militar